
1/
I

SALTA, 30 de marzo 'de 1992

Exped·ientés .Nos:.S.0.19. 008/92
19.227/91.-

La presentación efectuada por la Prof. Nilda Masci, en la cual/
solicita su inscripción como postulante al cargo de Profesor Adjunto -
Dedicacióq Semiexclusiva para la asignatura Psicología del Aprendizaje
de la Sedé Regional Orán; ~

Lo manifestado por la Prof. Yolanda Fernández Acevedo, quien so
licita ser excluída de la Comisión·Asesora que entenderá en el LLamado/
a Inscripción de Interesados antes mencionado por haber recibido tarde
la documentación prevista a tal fin, razón en la que fundamenta la no/
presentación de los Temas para el Sorteo;

Que, por Res. Nº 047/92 de esta Facultad, ambas profesoras fue
ron designadas como miembros integrantes de la Comisión Asesora dél car
go en cuestión; -

Que se hace necesario modificar dicha Comisión Asesora en función
de lo expresado precedentemente;

VISTO:

RES. n° 065/92

=

atea d É6adeceaiin y kuatteca
vveuidlad o/lactenat de 6ft
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENO$ AIRES 177 - 4400 SALTA (R.A.)

POR ELLO:

±
i

i

-1
t~. -.,

- 4·-
·,-
1~

'..
EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

R E S U E L V E

Prof. Susana Gareca
Prof. Silv:i,a Méndez ,de Orelll;lr.a
Prof. Blanca N. Fernández

Prof. Lidia E. Ibarra

Ing. CARLOS ALBERTO CADENA
SECRETARIO ACADEMICO

Facultad de Ciencias Exactas

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

racunau Ue UTnTCTAS Eactas

Suplentes:

Titulares

FA. c·o,
U.ACTAS

ddn.

PROFESOR ADJUNTO - DEDICACION SEMIEXCLUSIVA para PSICOLOGIA DEL APREN
DIZAJE.

ARTICULO 1° : Sustituir en función, de lo expresado en los considerandos
de la presente, a las Profesoras Nilda Masci y Yolanda Fernández Acevedo
como miembros integrantes de la Comisión Asesora que entenderá en el//
Llamado a Inscripción de Interesados de la forma y modo que se detalla
a continuación:

ARTICULO 2° : Hágase saber a los integrantes de la Comisión Asesora, a
i ------~la postulante. Cumplido. ARCHIVESE.

- 7


